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 તા. 10/07/2025 ના યોજ સલાયે ૦૯:૦૦ થી ૦૧:૦૦ સભમ 
દયમભમાન લેફસાઈટ ઩ય અગાઉ દળાાલેર પ્રોસેસ ભૂજફ ઓપય 

રેટય અને આ સાથે આ઩ેર માદી અનુસાય રાગુ ઩ડતા તભાભ જરૂયી 
ઓયીજનર અને સ્લ-પ્રભામિત ડોક્મુભેન્ટ સાથે ઉ઩મસ્થત યહેલુું. જો 
જરૂયી ઓયીજનર ડોક્મુભેન્ટ ઉ઩રબ્ધ નહી હોમ તો એડભીળન ભ઱ી 
ળકળે નહી. 

 

 ડોક્મુભેન્ટ લેરયરપકળેન દયમભમાન જો GCAS ઩યની મલદ્યાથી 
દ્વાયા આ઩ેરી ભારહતી અને તેભના ડોક્મુભેન્ટભાુંની ભારહતીભાું જો 
તપાલત/ક્ષમત જિાળે તો તે મલદ્યાથીનો જે-તે સીટ ઩ય એડભીળન 
ભાટ ેકોઈ હક-દાલો યહેળે નહી.બમલષ્મભાું આ અુંગે કોઈ઩િ પ્રકાયની 
યજૂઆત ધ્માને રેલાભ આલળે નહી. 



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability

OfferedCateg

ory

MeritMar

ks

1 UG2500326473 Jadeja satyarajsinh ajitsinh General None General 66.29

2 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

3 UG2500315865 VASARA LAKHI DHANABHAI SEBC (OBC) None General 65.14

4 UG2500655673 SAFIYA SARJEENA LAKHANIBHAI SEBC (OBC) None General 65.14

5 UG2500492157 MADAKIYA ZAHARA SEBC (OBC) None General 65

6 UG2500656027 Kanjariya Ranchhod Popatbhai SEBC (OBC) None General 64.93

7 UG2500390701 SHIR NIKHIL VALABHAI SEBC (OBC) None General 64.29

8 UG2500567743 Pankaj Varma General None General 64.27

9 UG2500448703 ZALA BHOMIKABA NAVALSINH General None General 64.14

10 UG2500387513 POPANIYA DHAVAL DESURBHAI SEBC (OBC) None General 64.14

11 UG2500279472 BANDHIYA YUG JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 64

12 UG2500091073 VADHER HARDIKSINH MAHENDRASINH General None General 64

13 UG2500332786 JADEJA SUKHDEVSINH SATUBHA General None General 63.71

14 UG2500420069 BELA SAVAN DADUBHAI SEBC (OBC) None General 63.57

15 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

16 UG2500229846 Aswar Sejal Pravinbhai SEBC (OBC) None General 62.86

17 UG2500305919 RATHOD LALA DEVABHAI General None General 62.57

18 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 61.86

19 UG2500505170 PARMAR JAGRUTI PALABHAI SC None SC 58.57

20 UG2500445626 CHOPADA RAVI MANSUKHBHAI SC None SC 57.43

21 UG2500223531 VARSAKHIYA KAMLESH MANSUKHBHAI SC None SC 56.57

22 UG2500596948 Parmar bhavesh SC None SC 56

23 UG2500153100 KHARA KEVAL HAMIRBHAI SC None SC 56

24 UG2500161136 VAGHELA MUKTABEN GOVINDBHAI SC None SC 55.29

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability

OfferedCateg

ory

MeritMar

ks

1 UG2500248124 CHIRAG VERMA General None General 58.8

2 UG2500522062 Jadeja Anirudh Rajendra General None General 58.5

3 UG2500544309 RAJYAGURU ROHIT JITENDRA BHAI General None General 58.14

4 UG2500273311 PATHAN RIYAJ ZAHIDSHA General None General 57.57

5 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

6 UG2500678946 PARMAR NANDANEE BHARATBHAI General None General 57.14

7 UG2500557254 padiyar bharatsinh bhupatsinh General None General 57

8 UG2500330000 PANDYA HIRAL SNEHAL General None General 56.93

9 UG2500436498 Jadeja Siddhiba Dilipsinh General None General 56.14

10 UG2500439197 JAYDEEP SINGH General None General 55.4

11 UG2500464899 AKBARI VAIBHAVI KISHORBHAI General None General 54.86

12 UG2500228857 KARANGIYA RAHULBHAI HAMIRBHAI SEBC (OBC) None General 54.43

13 UG2500105498 DAVDA RADHIKA DISHAL General None General 54.43

14 UG2500521653 Pooja Narela General None General 54.27

15 UG2500279124 NANDANIYA NIKHIL HAMIRBHAI SEBC (OBC) None General 54.14

16 UG2500104747 Thakurela Semantika Narendra General None General 52.86

17 UG2500045146 THAKURELA SEMANTIKA NARENDRA General None General 52.86

18 UG2500107908 VASIYAR NIRAV BHAVESHBHAI General None General 52.71

19 UG2500597575 DUVA MAYUR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.14

20 UG2500309922 PIPROTAR JAYDEEP JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.71

21 UG2500121179 Kanzariya JagdishKumar vashrambhai SEBC (OBC) None SEBC 50.29

22 UG2500152856 SOLANKI MUKESH SUKHLAL SEBC (OBC) None SEBC 48.86

23 UG2500276021 JADEJA RUDRARAJSINH BHIKHUBHA EWS None EWS 46.14

24 UG2500329880 JADEJA BHAKTIRAJ BAHADURSINH EWS None EWS 40.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability
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ory

MeritMar
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1 UG2500493017 JADEJA SHANIRAJSINH JAGDISHINH General None General 63.71

2 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

3 UG2500247263 Vinchhi Dhaval General None General 62.5

4 UG2500474860 IDARIYA URVIBEN MEHULBHAI SEBC (OBC) None General 62.43

5 UG2500493314 GOHIL URVASHIBA YOGENDRASINH General None General 62.29

6 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 61.86

7 UG2500261461 BENCH DHRUVI RAMESHBHAI General None General 61.86

8 UG2500306068 RAMDATI SHITALBEN MUKESHGAR SEBC (OBC) None General 61.38

9 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

10 UG2500325755 DOBARIYA MANISH RAMESHBHAI General None General 61.07

11 UG2500516842 DER PIYUSH DAVUBHAI SEBC (OBC) None General 60.86

12 UG2500526516 LILAPARA INDUBEN JADAVBHAI SEBC (OBC) None General 60.86

13 UG2500205371 GOHIL BHUMI MANGALSINH SEBC (OBC) None General 60.71

14 UG2500377742 CHANDRA HARSH DILIPBHAI General None General 60.43

15 UG2500263435 NAKUM KOMAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 60.43

16 UG2500364884 KESHARIYA SHYAM RANMAL SEBC (OBC) None General 60.14

17 UG2500318194 VALA JITENDRASINH VANRAJSINH General None General 60.14

18 UG2500391964 AMBALIYA ROHIT GOVINDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.71

19 UG2500666513 MAKWANA YASHVIBEN PARESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.29

20 UG2500596124 GAGIYA BHAVIN BHIMASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59

21 UG2500557290 NOYADA AMIR IMARANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.86

22 UG2500476749 HADGADYA NITIN MAIYABHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.57

23 UG2500218817 KAMBARIYA RAVINA DHIRAJBHAI SEBC (OBC) None SEBC 57.73

24 UG2500598443 VALA PRINCE KALABHAI SC None SC 52.92

25 UG2500318637 PARMAR SAGAR NANJIBHAI SC None SC 52.29

26 UG2500380450 VAGHORA GAUTAM SHAILESHBHAI SC None SC 50.57

27 UG2500517327 VAGHERA CHIRAGBHAI DEVJIBHAI SC None SC 50.43

28 UG2500334466 DAGRA NEHA DHANJIBHAI SC None SC 50.29

29 UG2500357694 RATHOD ANJALI NAVINBHAI SC None SC 50.14

30 UG2500313148 VAGHELA PRIYANSHI DILIPBHAI SC None SC 49

31 UG2500392941 CHAUHAN GAUTAM RAMESHBHAI SC None SC 49

32 UG2500351029 Matang manish somabhai SC None SC 48.14

33 UG2500595072 VASOYA KRISH MANOJBHAI EWS None EWS 56.57

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI
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1 UG2500306068 RAMDATI SHITALBEN MUKESHGAR SEBC (OBC) None General 61.38

2 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

3 UG2500516842 DER PIYUSH DAVUBHAI SEBC (OBC) None General 60.86

4 UG2500526516 LILAPARA INDUBEN JADAVBHAI SEBC (OBC) None General 60.86

5 UG2500205371 GOHIL BHUMI MANGALSINH SEBC (OBC) None General 60.71

6 UG2500253459 Jadeja bhagirathsinh bhikhubha General None General 60.43

7 UG2500263435 NAKUM KOMAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 60.43

8 UG2500318194 VALA JITENDRASINH VANRAJSINH General None General 60.14

9 UG2500445076

JADEJA RAGHUVIRSINH 

NARENDRASINH General None General 59.57

10 UG2500666513 MAKWANA YASHVIBEN PARESHBHAI SEBC (OBC) None General 59.29

11 UG2500240933 Ghunchla jagruti kishorbhai General None General 59.2

12 UG2500557290 NOYADA AMIR IMARANBHAI SEBC (OBC) None General 58.86

13 UG2500207228 Gohil Dimpal mahendrabhai SEBC (OBC) None SEBC 58.71

14 UG2500448895 GOJIYA MITALBEN RANMALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58

15 UG2500355255 DHANANI JAYDEV SHANKARBHAI SEBC (OBC) None SEBC 57.57

16 UG2500678188 MORI AALA RANMALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.43

17 UG2500517327 VAGHERA CHIRAGBHAI DEVJIBHAI SC None SC 50.43

18 UG2500313148 VAGHELA PRIYANSHI DILIPBHAI SC None SC 49

19 UG2500351029 Matang manish somabhai SC None SC 48.14

20 UG2500187237 Shukal Jaydeep Ashvinbhai SC None SC 47.57

21 UG2500370724 Shindhav hardik Narendrabhai SC None SC 47.57

22 UG2500324900 MAKWANA KAUSHIK PRAVINBHAI SC None SC 47.14

23 UG2500133218 Khaniya hitesh shaileshbhai SC None SC 46.43

24 UG2500504078 PARMAR KAMAL BHARATBHAI SC None SC 46.29

25 UG2500595816 LADHAVA JAGRUTI VASRAMBHAI SC None SC 46.29

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI
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y
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1 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

2 UG2500448703 ZALA BHOMIKABA NAVALSINH General None General 64.14

3 UG2500332786 JADEJA SUKHDEVSINH SATUBHA General None General 63.71

4 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

5 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 61.86

6 UG2500150936 JADEJA PRUTHVIRAJSINH PRATAPSINH General None General 61.86

7 UG2500592825 CHUDASAMA SHRUTI BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 61.43

8 UG2500306068 RAMDATI SHITALBEN MUKESHGAR SEBC (OBC) None General 61.38

9 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

10 UG2500205371 GOHIL BHUMI MANGALSINH SEBC (OBC) None General 60.71

11 UG2500391964 AMBALIYA ROHIT GOVINDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.71

12 UG2500502758 AANKAVIYA MANISHBHAI MAHESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.71

13 UG2500666513 MAKWANA YASHVIBEN PARESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.29

14 UG2500557290 NOYADA AMIR IMARANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.86

15 UG2500395449 Manek Khalil Ishak SEBC (OBC) None SEBC 58.29

16 UG2500448895 GOJIYA MITALBEN RANMALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58

17 UG2500223531 VARSAKHIYA KAMLESH MANSUKHBHAI SC None SC 56.57

18 UG2500598443 VALA PRINCE KALABHAI SC None SC 52.92

19 UG2500657240 MANGALIYA SAPNA RAMJIBHAI SC None SC 52.27

20 UG2500380450 VAGHORA GAUTAM SHAILESHBHAI SC None SC 50.57

21 UG2500517327 VAGHERA CHIRAGBHAI DEVJIBHAI SC None SC 50.43

22 UG2500313148 VAGHELA PRIYANSHI DILIPBHAI SC None SC 49

23 UG2500392941 CHAUHAN GAUTAM RAMESHBHAI SC None SC 49

24 UG2500351029 Matang manish somabhai SC None SC 48.14

25 UG2500504078 PARMAR KAMAL BHARATBHAI SC None SC 46.29

26 UG2500595816 LADHAVA JAGRUTI VASRAMBHAI SC None SC 46.29

27 UG2500301766 Khimsuriya shivam kishorbhai SC None SC 46

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HISTORY
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1 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

2 UG2500355255 DHANANI JAYDEV SHANKARBHAI SEBC (OBC) None General 57.57

3 UG2500273311 PATHAN RIYAJ ZAHIDSHA General None General 57.57

4 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

5 UG2500557254 padiyar bharatsinh bhupatsinh General None General 57

6 UG2500330000 PANDYA HIRAL SNEHAL General None General 56.93

7 UG2500436498 Jadeja Siddhiba Dilipsinh General None General 56.14

8 UG2500291342 PANDYA HARSH URMISHBHAI General None General 56.13

9 UG2500395324 ODICH MAYUR BHARATBHAI General None General 56

10 UG2500461206 BLOCH RAMIZ GULMAMAD SEBC (OBC) None SEBC 55.43

11 UG2500656781 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55.29

12 UG2500517327 VAGHERA CHIRAGBHAI DEVJIBHAI SC None SC 50.43

13 UG2500313148 VAGHELA PRIYANSHI DILIPBHAI SC None SC 49

14 UG2500504078 PARMAR KAMAL BHARATBHAI SC None SC 46.29

15 UG2500301766 Khimsuriya shivam kishorbhai SC None SC 46

16 UG2500208840 MAKVANA MAULIKKUMAR DHEERAJLAL SC None SC 44.14

17 UG2500151671 Parmar vishal narendrabhai SC None SC 43.87

18 UG2500217524 HEDAV ARYAN RAMESHBHAI EWS None EWS 49.47

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - PHILOSOPHY
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ory
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1 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

2 UG2500150936 JADEJA PRUTHVIRAJSINH PRATAPSINH General None General 61.86

3 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

4 UG2500502758 AANKAVIYA MANISHBHAI MAHESHBHAI SEBC (OBC) None General 59.71

5 UG2500395449 Manek Khalil Ishak SEBC (OBC) None General 58.29

6 UG2500355255 DHANANI JAYDEV SHANKARBHAI SEBC (OBC) None General 57.57

7 UG2500273311 PATHAN RIYAJ ZAHIDSHA General None General 57.57

8 UG2500229287 JADEJA KRUNAL JAYDEVSINH General None General 57.38

9 UG2500678188 MORI AALA RANMALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.43

10 UG2500372258 GOHIL MANASVI ASHOKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56

11 UG2500223531 VARSAKHIYA KAMLESH MANSUKHBHAI SC None SC 56.57

12 UG2500576436 KANTARIYA JAGRUTI RAMESHBHAI SC None SC 54

13 UG2500134703

JADEJA SHREERAJSINH 

JAYENDRASINH EWS None EWS 46.57

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - POLITICAL SCIENCE



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y
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isability

OfferedCateg

ory

MeritMar
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1 UG2500436498 Jadeja Siddhiba Dilipsinh General None General 56.14

2 UG2500291342 PANDYA HARSH URMISHBHAI General None General 56.13

3 UG2500395324 ODICH MAYUR BHARATBHAI General None General 56

4 UG2500299585 JADEJA ARJUNSINH GHOGHUBHA General None General 54.71

5 UG2500220927 Jadeja dakshrajsinh jitubha General None General 53.71

6 UG2500107908 VASIYAR NIRAV BHAVESHBHAI General None General 52.71

7 UG2500185916 MAHETA MEET MAYURBHAI General None General 52.29

8 UG2500309922 PIPROTAR JAYDEEP JITENDRABHAI SEBC (OBC) None General 51.71

9 UG2500423076 TANNA BHOOMI SUBHASBHAI General None General 51.57

10 UG2500324361 VAVROTIYA DIXIT PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 51.57

11 UG2500211440 Sodha mitrajsinh revtubha General None General 51.29

12 UG2500193611 RATHOD HARMITSINH DEVENDRASINH General None General 50.57

13 UG2500545211 DHAPA DIPA RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 50.43

14 UG2500121179 Kanzariya JagdishKumar vashrambhai SEBC (OBC) None SEBC 50.29

15 UG2500444195 PARMAR AKHIL VIJAYBHAI SC None SC 36

16 UG2500595112 SHINGARAKHIYA URMILA HAMIRBHAI SC None SC 34.71

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-4

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - SANSKRIT
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